Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
спортивная школа «Энергия»

(МБУ ДО СШ «Энергия»)

ПРИКАЗ

«01» февраля 2023 года №01-09-12/1

г. Среднеуральск

Об утверждении Календарного плана участия в физкультурных
и спортивных мероприятиях на 2023 год

На основании Календарного плана физкультурно-спортивных
мероприятий Министерства физической культуры и спорта Свердловской
области на 2023 год, календарных планов физкультурно-спортивных
мероприятий спортивных федераций по видам спорта на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Календарный план участия в физкультурных и
спортивных мероприятиях МБУ ДО СШ «Энергия» на 2023 год
(Приложение 1).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
разместить Календарный план участия в физкультурных и спортивных
мероприятиях МБУ ДО СШ «Энергия» на 2023г. на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.